



Comme les Polonais!



W dniu 14. IX. 1964 r. w Instytucie Chemii Fizycznej w Warszawie otwarto wystawę obrazującą osiągnięcia tej placówki naukowo-badawczej.

Tak dobrych „znieśledziowych” już dawno nie było na Morzu Północnym

Tegoroczne „znieśledziowe” na Morzu Północnym są niezwykle obfite. Niesłynie organizacja odbioru ryb zaczyna szwankować a to z powodu niewystarczającej ilości statków-baz.

było osiągnięte przez trawler „Raba”, pracujący pod dowództwem kpt. Piotrowskiego, aż 55 ton ryb. Równie doskonale wynik uzyskali rybacy z trawlera „Biała” z kpt. Józefem Knihbą na czelu.

Dziesięcioletni „Phenian” ominął szczęśliwie tajfun „Sally”

W informacjach PAP-owskich donosiliśmy o groźnym tajfunie „Sally”, który w ub. tygodniu uformował się w rejonie Archipelagu Indonezyjskiego i przemierzał się w kierunku wysp Hainan oraz Zatoki Tonkińskiej.

Ponieważ polowy nadal są bardzo obfite, a statek-baza nie może podobać w sprawnej obsłudze statków, których postoje przedłużają się z powodu strat w połowach. Dyrekcja „Dalmoru” zamierza również w tym roku utworzyć bazę wylądunkową w belgijskim porcie Ostenda.

Był przestój, czy nie było przestoju?

W związku z naszym artykułem „Życie bez siebie nie mogą” („Dziennik Bałtycki” z 2 bm.), otrzymaliśmy wyjaśnienie z dyrekcji firmy spedycyjnej C. Hartwig w Gdyni.

W dniu 24 i 25 ub. m. wszystkie wagony zostały przekazane kolei przed godziną 15, zaś załadunek w tych dniach większej liczby wagonów w ostatnim godzinach dopuszczalnego terminu nastąpiło z powodu deszczu.

W STOCZNI GDAŃSKIEJ 2 wodowania 1 podniesienie bandery 2 statki na próbach

W ub. sobotę w Stoczni Gdańskiej na wydziale K-3 odbyło się wodowanie 27 z kolei drewnowca typu B-45, o nośności 5900 ton, budowanego dla Związku Radzieckiego.

Wczoraj odbyło się w Stoczni Gdańskiej podniesienie bandery na 23 z kolei drewnowcu typu B-45 „Wietugales”, zbudowanym dla armatora radzieckiego.

DZIŚ otwarcie KIERMASZU w Wielkim Młynie Gdańsk, ul. Rajska

Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Dyrekcja Szkolenia Ekonomicznego w Katowicach ogłaszają wpisy na ROCZNE STUDIUM ZAOCZNE EKONOMIKI PRZEMYSŁU w roku szkolnym 1964-65.

Przedsiębiorstwo Montażu Urządzeń Chłodniczych i Chemicznych „MOSTOSTAL - WROCLAW” wymieni w roku 1965 swój ośrodek kolonijny w Bierutowicach k. Karpacza o 110 miejscach.

Z „ORBISEM” w Bory Tucholskie na grzybobranie. PBP „Orbis” - Oddział w Gdyni organizuje w dniu 20. 9. br. pociąg specjalny WYCIECZKĘ NA GRZYBOBRANIE w Bory Tucholskie (do Bąka).

LOKALE MAŁEŃSTWO bezdzietne (członkowie spółdzielni mieszk.) poszukuje pokoju na jeden rok na trasie Gdynia - Wrzeszcz.

GALARETKA „PREVENTIN” - tuba à 50,0 g cena 9,10 zł, na receptę 2,73 zł. Producent: Towarzystwo Świadomego Macierzyństwa „SECURITAS”

SPRZEDAŻ OWCZARKI podhalańskie niedrogo sprzedam. - Wrzeszcz, Jaśkowa Dolina 46-5. G-378

SPRZEDAŻ SADZONKI truskawek - „Tallzman” - sprzedam. Reda - Ciechocino, Polna 2. G-96

Kurs motocyklowy (czterotygodniowy) ROZPOCZĘCIE 19. IX. 1964 r.

W CELU matrymonialnym poznam panią do lat 24, posiadającą własne gospodarstwo. Oferty: Biuro Ogłoszeń, Gdynia pod „SM-8232”. G-8232

BRATKE Ryszard, Władysławowo, zgubił legitymację szkolną wydaną przez Liceum Pedagogiczne w Wejherowie. P-1479

NAUKA ROCZNE STUDIUM EKONOMIKI PRZEMYSŁU I EKONOMIKI HANDLU P.T.E. Informacje i zapisy: Gdańsk, Długi Targ 46-47, tel. 31-54-61. G-212

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY organizuje KURS samochodowo-motocyklowy

NIERUCHOMOŚCI DOMEK jednorodzinny sprzedam. Gdańsk - Sucha nina (Cygańska Góra), ul. Mozarta 15. Po kupnie wolny. G-256

Dnia 13 września 1964 roku zmarł dr Edward Eibla

W dniu 11 września 1964 roku zmarł Paweł Krause

Dnia 13 września 1964 roku zmarł Józef Borak

W podzięce współtwórcy pokaz gimnastyczny

Wczoraj po południu w Ratuszu Staromiejskim w Gdańsku odbyło się spotkanie kierownictwa kuratorium okręgu szkolnego gdańskiego i WKKFIT z nauczycielkami wf, współtwórczyniami pięknego masowego pokazu gimnastycznego, który odbył się 22 lipca br. w stołcu.

Olimpijska wioska w Tokio otwarta

W wtorek odbyło się w Tokio uroczyste otwarcie wioski olimpijskiej. Po wciągnięciu na maszły flag 88 krajów, uczestnicy z cyferek w igryskach, przewodniczący komitetu organizacyjnego Olimpiady - Daigoro Yasukawa dokonali otwarcia wioski.

ZGUBY SZCZYPIOR Roman, Kościerzyna, zgubił świadectwo Zasadniczej Szkoły Zawodowej z I do II kl.



